
1 

 
 

 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
LASF Tarybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 2013-16  
2013-10-16 

 
LASF tarybos posėdis pravestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu).  
Posėdis pradėtas 2013-10-15, 17:00 val., baigtas 2013-10-16 d. 17:00 val. 
Dalyvavo: 
LASF prezidentas -  Gintaras Furmanavičius; 
LASF viceprezidentas - Rolandas Dovidaitis; 
LASF viceprezidentas - Darius Jonušis; 
LKF prezidentas - Ramūnas Savickas; 
Komitetų pirmininkai - Eduardas Jakas, Darius Grinbergas, Vidmantas Dailidė,  

Šarūnas Liesis, Gediminas Grigaitis, Antanas Kyguolis, Rolandas Šležas, Aloyzas Jurdonas. 
Nedalyvavo: Algirdas Gricius, Romualdas Mažuolis. 
Posėdžio pirmininkas:  LASF prezidentas Gintaras Furmanavičius 
Posėdžio sekretorė: Edita Kairiūkštė  
  
 Posėdžio darbotvarkė: 
  
1. KLAUSIMAS.  Pasirengimo 2014 m. Pasaulio ralio čempionato (WRC) etapui 

LASF laikinosios komisijos sudarymas.  
2014 m. birželio 27-29 dienomis pirmą kartą Lietuvos istorijoje bus pravedamas 

Pasaulio ralio čempionato etapas (WRC). Šias varžybas organizuoti FIA pavedė Lietuvos bei 
Lenkijos automobilių sporto federacijoms. Varžybos vyks tris dienas: pirma diena Lenkijoje, antra 
Lietuvoje ir trečioji – Lenkijoje. Preliminarios varžybų trasos parinkimui, pirminės dokumentacijos 
paruošimui bei kitų klausimų derinimui su Lenkijos automobilių sporto federaciją yra reikalinga 
sudaryti laikinąją komisiją, kuri atliktų pirmuosius paruošiamuosius darbus. Atsižvelgiant į 
Lenkijos federacijos pageidaujamas kandidatūras, bei turimą patirtį dirbant kartu su Lenkų 
atstovais, bei Lietuvos regionine valdžia, Laikinąją komisiją siūlau sudaryti iš šių asmenų: 

1.      Rolandą Dovidaitį, 
2.      Rasą Jakienę, 
3.      Šarūną Liesį, 
4.      Donatą Liesį, 
5.      Renaldą Maziuką, 
6.      Gražvydą Smetonį, 
7.      Remigijų Bilevičių.  
Po šios laikinosios komisijos privalomų dokumentų parengimo ir jų patvirtinimo FIA, 

bus sudaryta oficiali 2014 m. Pasaulio ralio čempionato (WRC) etapo organizavimo ir vykdymo 
Lietuvos Respublikos teritorijoje  LASF komisija, į kurią bus įtraukti oficialūs valdžios institucijų 
asmenys ir kiti LASF asmenys. 

Buvo siūloma balsuoti: 
Kas už tai, kad būtų patvirtinta šios sudėties Pasirengimo 2014 m. Pasaulio ralio 

čempionato (WRC) etapui LASF laikinoji komisija?   
Balsuota: Už - vienbalsiai. 
Nutarta:  Patvirtinti šios sudėties Pasirengimo 2014 m. Pasaulio ralio čempionato 

(WRC) etapui LASF laikinąją komisiją:  
1.      Rolandas Dovidaitis, 
2.      Rasa Jakienė, 
3.      Šarūnas Liesis, 
4.      Donatas Liesis, 
5.      Renaldas Maziukas, 



2 

 
 

 

6.      Gražvydas Smetonis, 
7.      Remigijus Bilevičius.  
 
 
 
 

Viso protokolo lapų: 2 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas        LASF prezidentas Gintaras Furmanavičius 
   
 
 
 
 
Posėdžio sekretorė           E.Kairiūkštė 


